
ZARZĄDZENIE NR 66/2015

WÓJTA GMINY WIŻAJNY

z dnia 20 października 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (j.t. Dz. U.
z 2013 r. poz. 885, 938 i 1646, z 2014r., poz. 379, poz. 911) oraz § 9 pkt. 3 i 4 Uchwały Nr 111/20/14Rady
Gminy Wiżajny z dnia 30 grudnia 2014 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2015 rok Wójt Gminy
zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych:

1) Zwiększyć dochody o kwotę - 277 146,- zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2) Zwiększyć wydatki o kwotę - 279 346,- zł oraz zmniejszyć wydatki o kwotę - 2 200,- zł zgodnie
z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Plan budżetu gminy po zmianach wynosi:

1) Plan dochodów ogółem
w tym: dochody bieżące

dochody majątkowe -

9291 365,67 zł,
7 858 499,20 zł,
1 432 866,47 zł.

2) Plan wydatków ogółem
w tym: wydatki bieżące

wydatki majątkowe

8 343 579,00 zł,
7654 396,00 zł,

689 183,00 zł.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



[
Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 66/2015
Wójta Gminy Wiżajny

z dnia 20 października 2015r.

Rodzaj zadania:
Zmiany planu dochodów budżetu gminy na 2015 rok
Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

852 Pomoc społeczna 262301,00 0,00 38320,00 300621,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby

85213 pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 2000,00 0,00 476,00 2476,00
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące
w zajęciach w centrum integracji społecznej.

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 2000,00 0,00 476,00 2476,00
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 115 500,00 0,00 32500,00 148000,00
emery1alne i rentowe

w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 115500,00 0,00 32500,00 148000,00
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

85216 Zasiłki stałe 25072,00 0,00 2436,00 27508,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 25072,00 0,00 2436,00 27508,00
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

85219 Ośrodki pomocy społecznej 44000,00 0,00 2908,00 46908,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3



2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 44000,00 0,00 2908,00 46908,00
wlasnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 56148,00 0,00 34059,00 90207,00

w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

85415 Pomoc materialna dla uczniów 56148,00 0,00 34059,00 90207,00

w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 53568,00 0,00 34059,00 87627,00
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

bieżące razem: 6698764,20 0,00 72379,00 6771 143,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 98219,00 0,00 0,00 98219,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

majątkowe

majątkowe razem: 1432866,47 0,00 0,00 1432866,47Iw tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 932866,00 0,00 0,00 932866,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Rod d ZI. -- --- ----_ ... _-- -', .. ,

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 190726,00 0,00 130543,00 321 269,00

w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziale m środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

01095 Pozostała działalność 190726,00 0,00 130543,00 321 269,00

w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

II
II

II
I



Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
2010 zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 190726,00 0,00 130543,00 321 269,00

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

750 Administracja publiczna 11 500,00 0,00 4147,00 15647,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

75011 Urzędy wojewódzkie 11 500,00 0,00 4147,00 15647,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
2010 zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 11 500,00 0,00 4147,00 15647,00

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

751 Urzędy naczelnych organów wladzy państwowej, kontroli i 25804,00 0,00 4020,00 29824,00ochrony prawa oraz sadownictwa

w tym z tytulu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udzialem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 3780,00 0,00 4020,00 7800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
2010 zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 3780,00 0,00 4020,00 7800,00

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

852 Pomoc społeczna 637484,00 0,00 66057,00 703541,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziale m środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu

634000,00 0,00alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emery1alne i 66000,00 700000,00
.nnł. ~ • .

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
2010 zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 634000,00 0,00 66000,00 700000,00

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

85215 Dodatki mieszkaniowe 299,00 0,00 57,00 356,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3



Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
2010 zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 299,00 0,00 57,00 356,00

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

bieżące razem: 882589,00 0,00 204767,00 1087356,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Ogółem: 9014219,67 0,00 277146,00 9291 365,67

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 1 031 085,00 0,00 0,00 1 031 085,00
środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

T



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 66/2015

Wójta Gminy Wiżajny
z dnia 20 października 2015r.

Zmiany planu wydatków budżetu gminy na 2015 rok
Rodzaj: Własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 81 066,00 0,00 81 066,00

75412 pchotnicze straże pożarne 80766,OC - 100,00 80666,00

4430 Różne opłaty i składki 7200,OC - 100,00 7100,00

75414 bbrona cywilna 300,OC 100,00 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia O,OC 400,00 400,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 - 300,00 0,00

852 Pomoc społeczna 459723,00 38320,00 498043,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
2000,OC 476,00 2476,0085213 świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 2000,OC 476,00 2476,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 119500,OC 32500,00 152000,00

3110 Świadczenia społeczne 119500,00 32500,00 152000,00

85216 Zasiłki stałe 28072,00 2436,00 30508,00

3110 Świadczenia społeczne 28072,00 2436,00 30508,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 117 752,OC 2908,00 120660,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 77 636,OC 2908,00 80544,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 69540,00 34059,00 103599,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 69540,OC 34059,00 103599,00

3240 Stypendia dla uczniów 66960,OC 34059,00 101 019,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 509081,OC 0,00 509081,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 4000,00 800,00 4800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4000,00 800,00 4800,00



90013 Schroniska dla zwierząt 5000,00 - 800,00 4200,00

4300 Zakup usług pozostałych 5000,00 - 800,00 4200,00

90095 Pozostała działalność 91 036,00 0,00 91 036,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14500,00 - 1 000,00 13500,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 2000,00

Razem: 7183844,00 72 379,00 7256223,00

Rodzaj: Zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 190726,00 130543,00 321 269,00

01095 Pozostała działalność 190726,00 130543,00 321 269,OC

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 186986,00 127982,00 314968,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 140,00 961,00 3 101,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 600,00 1 600,00 3200,OC

750 Administracja publiczna 11 500,00 4147,00 15647,00

75011 Urzędy wojewódzkie 11 500,00 4 147,00 15647,OC

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8620,00 3000,00 11 620,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 000,00 1 000,00 2000,OC

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 645,00 147,00 1 792,OC

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 25804,00 4020,00 29824,00oraz sądownictwa

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 3780,00 4020,00 7800,OC

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 4020,00 4020,OC

852 Pomoc społeczna 637484,00 66057,00 703541,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 634000,00 66000,00 700000,OC
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3110 Świadczenia społeczne 609476,00 64077,00 673553,OC

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14040,00 1 923,00 15963,OC



85215 Dodatki mieszkaniowe 299,OC 57,OC 356,OC

4300 !zakup usług pozostałych 299,OC 57,OC 356,OC

Razem: 882589,00 204767,00 1 087356,00

Plan wydatków po wprowadzonych zmianach

z tego

z tego:
z tego:

w tym:
wydatki na

Plan wydatków
Wydatki

z tego: programy
Wydatki

na programy
na 2015rok wydatki dotacje na świadczenia na

finansowane z wypłaty z inwestycje i finansowane z
bieżące

jednostek wydatki zadania rzecz osób
udziałem tytułu

obsługa długu
majątkowe zakupy udziałem

budżetowych, wynagrodzenia i związane z bieżące fizycznych:
środków, o poręczeń i inwestycyjne środków, o

składki od nich realizacją ich których mowa w gwarancji których mowa w

naliczane statutowych art. 5 ust. 1 pkt 2 art. 5 ust. 1 pkt 2

zadań: i3 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

8066433,00 7377 250,00 5751 954,00 3478238,00 2273716,00 173000,00 1 304228,00 53068,00 0,00 95000,00 689 183,00 689183,00 86887,00

-2200,00 -2200,00 -2200,00 0,00 -2200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

279346,00 279346,00 14272,00 8978,00 5294,00 0,00 265074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8343579,00 7654396,00 5764026,00 3487216,00 2276810,00 173000,00 1 569302,00 53068,00 0,00 95000,00 689183,00 689 183,00 86887,00

Zwiększono dochody i wydatki:
- o kwotę - 130 543,- zł, dotacja na częściowy zwrot podatku akcyzowego,
- o kwotę - 4147,- zł, zwiększenie dotacji na wydatki wynikające z ustawy - Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności i dowodach osobistych,
- o kwotę - 4 020,- zł, dotacja na przeprowadzenie Wyborów do Sejmu i Senatu,
- o kwotę - 66 000,- zł, dotacja na wypłaty świadczeń rodzinnych,
- o kwotę - 57,- zł, dotacja na wypłaty dodatku energetycznego,
- o kwotę - 476,- zł, zwiększenie dotacji na wydatki związane z opłacaniem składek na ubezpieczenie zdrowotne,
- o kwotę - 32500,- zł, zwiększenie dotacji na wypłatę zasiłków okresowych,
- o kwotę - 2 908,- zł, dotacja na wynagrodzenie pracownika socjalnego,
- o kwotę - 2 436,- zł, dotacja na wypłatę zasiłków stałych,
- o kwotę - 34 059,- zł, zwiększenie dotacji na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej charakterze socjalnym dla uczniów.
Pozostałe przeniesienia w planie wydatków w działach pomiędzy paragrafami wynikają z bieżącej realizacji budżetu.


